
Č~ Ť
Ý~‘Ů‘~7 22~7ý

DODATEKČ. I
ke smlouvě o organizování veřejné služby

Č. CVA-VS-231201 7

uzavřený mezi

Úřadem práce České republiky
zastupující osoba: ředitel Kontaktního pracoviště v

Chomutově
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7
IČO: 72496991
adresa pro doručování: Cihlářská 4107, 430 03 Chomutov
ID Datové schránky: uzkzpet

(dále Jen „Úřad práce ČR“) na straně jedné

a

Statutárním městem Chomutov
zastupující osoba: , primátor
sídlo: Zborovská č.p. 4602, 430 28 Chomutov
IČO: 00261891
ID Datové schránky: 497beyz

(dále jen „organizátor“) na straně druhé.

Článek I.

Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku Je úprava výše uvedené smlouvy uzavřené mezi Úřadem práce ČR
a organizátorem.

Článek II.

Závazky organizátora

1. Článek ii, bod 1. zní:

Organizátor se zavazuje vytvořit níže uvedené pozice pro výkon veřejné služby na dobu od
doby účinnosti této smlouvy, nejdříve však od 12.7~2O17 do 1t7.2019:

Maximální počet pozic
Činnost pro výkon veřejné
_____________________________________________________ si užby*
činnosti při zajištění udržování čistoty ulic a jiných veřejných 40
prostranství

*maximáiní počet vykonavatelu VS v jednom okamžiku na uvedené činnosti



Článek Ill.

Dalšĺ ujednánĺ

1. Tímto dodatkem nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran vzniklá na základě
předchozího znění smlouvy před datem účinnosti tohoto dodatku.

2. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží Úřad práce
ČR a jedno vyhotovení organizátor.

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání a že byly
seznámeny s veškerými právy a povinnostmi, které pro ně vyplývají z tohoto dodatku.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Chomutově dne 25.10.2017

Ú :. D ‘R ~CE ČR
kra~okú pobočka v Úctí nad I..abem

kontak~ní pracoviště Chomutov

-647-

~ -~‘~

~j ředitel Kontaktního pracoviště v Chomutově
~ ~‚

Za úřad práce vyřizuje:
Telefon:
email:



DOLOŽKA

dodatku č. 1 ke smlouvě o organizování veřejné služby
č. Úřadu práce: CVA-VS-23/2017, č. organizátora: 0201700226/1

ve smyslu ~ 41 odst. 1 zákona Č. 128/2000 Sb., a obcích, ve znění pozdějších předpisů

Statutární město Chomutov osvědčuje touto doložkou, že o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o
organizování veřejné služby s Úřadem práce České republiky, IČ: 72496991, se sídlem Dobrovského
1278/25, 170 00 Praha 7, bylo rozhodnuto usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 574/17
ze dne 30. 10. 2017.

— . 11, 2017
V Chomutově dne

‚1

~ .9. ‚






